
DS: i2cegr3

zastoupen:

(dále jen „Dodavatel")

? mi

1/2

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Vyřizuje/teL:
Inu. Jana Hubálovská

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
bankovníspojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor investiční
Oddělení dopravních staveb

Svveco Hydroprojekt a.s.
Táborská 151
140 16 Praha 4

Počet listďpřfloh: 2/2
Datum:
16.07.2020

Táborská 31, 140 16 Praha 4
26475081
CZ26475081
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7326 
Komerční banka a.s.
1700041/0100
Ing. Milanem Moravcem, Ph.D., předsedou představenstva
Ing. Vladimírem Mikulem, místopředsedou představenstva
Ing. Nikolou Gorelovou, členkou představenstva

Č.j.:
MHMP 1103022/2020
Sp zn.:
S-MHMP 1103022/2020

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 Dl Praha I 
Pracovišti Vyšdiradskó 2075/51, 12X110 Praha 2 
Kontaktní centrum. 12 444. fax 236 007 102 
E-mail: nosUu/ Praha cti. II) DS: 48w97h

llllllllilllllllllllllllllllHlilllllll
MHMPXPEB14T6

Fkknwi.ljj-.Mpi.aJ 7.'I>’tl 
Certifikát uutXu piMmu

Vr*l: *CA; roj* -Wdnfft 
HainMd°:l«22UU I k3MJ-llUI .Ulili

DODAVATEL:
SWECO Hydroprojekt a.s. 
se sídlem:
IČ:
DIČ:

zapsána: 
bankovníspojení: 
číslo účtu:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen „Objednatel")

Dodatek č. 1 k objednávce č. QBJ/INV/21/06/00340/2019, 
INV/OB/1291/19

ke stavbě č. 6963 Celková přestavba a rozSíření ÚČOV na Císařském ostrově, 
etapa 0001 Nová vodní linka



V Praze dne V Praze dne

podepsáno elektronicky

2/2

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 30.8.2019 objednávku č. OBJ/INV/21/06/00340/2019, jejímž 
předmětem bylo zhotoveníjednostupňové dokumentace (s položkovým rozpočtem a výkazem 
výměr) severní komunikace podél NVL včetně jejího projednání a podání žádosti o spojené 
zařízeni.

Ing. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního
Magistrátu hlavního města Prahy

Ing.
Vladimír 
Mikule

Ing. 
Nikola

Ogitálně 
podepsal mg. 
VtetfcnW Mlcult- 
Datum: 2020.07J3 
12:0221 *02 W ..... ...............

Digitalnr podepial 
Ing. Nikola 
Gorelwi

r Datum: 207007.23
Gorelova im+^+ozoo*

Přílohy:
1) Dopis 151/705/COCH/DOP1912-1487, ze dne 20.122019
2) Dopis 151/398/Ha, ze dne 4.6.2020

I.
Předmět dodatku

Dne 20. 12. 2019 předal Dodavatel Objednateli dokumentaci pro spojené řízeni, která je 
uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. Po tomto datu byla zahájena inženýrská činnost 
kzajištěnisouhlasných stanovisek dotčených orgánů, přičemž až po jejich získání bude možno 
podat žádost o zahájeni sloučeného řízení. Časový průběh výše popsaných činnosti však nelze 
předem určit a některá souhlasná stanoviska byla získána až v červnu 2020 nebo dosud nebyla 
vydána, především sejedná o stanovisko odděleni vodohospodářského Stavebního úřadu MČ 
Prahy 7.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly, na základě žádosti 
Dodavatele (viz. příloha č. 2), na prodluženi terminu plněni do 31. 12 2020, neboť Dodavatel 
nemohl ovlivnit ani jakkoliv urychlit vyjádřeni dotčených orgánů.

II.
Ostatní ujednání

V ostatních ustanoveních zůstává objednávka nezměněna.


